FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE - PREFEITO E VICE-PREFEITO

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e
solene  realizada  às  17:00  hs  pela  Câmara  Municipal  de  Bodó,
compareceram os Senhores HORISON JOSE DA SILVA, na qualidade
de  Prefeito,  e  JOSE  ENILSON  ASSUNÇÃO  DE  MELO  LULA,  na
qualidade  de  Vice-Prefeito,  que  foram  eleitos  nas  eleições
municipais de 06/10/2024, onde depois de terem apresentado os
diplomas  concedidos  pela  Justiça  Eleitoral  e  as  respectivas
declarações  de  bens,  prestaram  o  compromisso  regimental  e
tomaram  posse  nos  mandatos  de  Prefeito  e  Vice-Prefeito,
respectivamente,  do  município  de  Bodó  para  o  quadriênio
compreendido  de  01/01/2025  a  31/12/2028,  sendo  este  termo
firmado pela Mesa Diretora que presidiu o ato. Câmara Municipal de
Bodó/RN, em 1º de janeiro de 2025. Vereador José Vilanio Assunção
de Melo Lula – Presidente. Vereador João Raniere Guimarães Santos
– Secretário.

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 00773885

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br